

Celp edilen Tanık huzura alındı :

TANIK KİMLİĞİ : Nejat GENÇ, İsten oğlu, 1945 doğumlu, Anasya-Gümüşhacıköyü nüfusuna kayıtlı, Halen Bağlar Gürsel caddesi NO: 39/C'de saatçilik yapar, aynı zamanda Diyarbakır Eğitim Enstitüsünde beklelenli öğrenci.

Tanıklık konusu anlatılarak usulen yemin verilerek **SORULDU :** Ben Diyarbakır Eğitim Enstitüsü Fen bölümünde beklelenli öğrenciyim, bu arada boş kalmamak için Dede mesleği olan saatçilikle uğraşıyorum. Bağlarda ufak bir saatçi dükkanı açtım hatırladığım kadariyle 1972 Eylül ayı içinde yanına okuldan arkadaşım olan Hamza OĞUZER geldi, kendisiyle sağdan soldan konuştuk, Hamza'ya nerede olduğunu sordum, çünkü oda okuldan uzaklaştırılmamalı idi. Ara sıra buraya geliyor dedi ve bana beni senin dükkanın arayacaklar ben genellikle İnönü Caddesi Eğri Sokaktaki kahvelerde olurum beni ara bul ve arayan arkadaşlarla benim buluşmanı temin et dedi. Bende bir arkadaş olarak buna hayır demedim. Böylece Hamza gitti, aradan 15 gün kadar zaman geçmişti ki Hamza'yı, Esner, Biyıklı, Orta boylu birisi aradı, ben onu Hamzayla buluşturdum, Hamzayı söylemiş olduğu kahvelere biriki gün içinde baktığımda gördüm, yalnız söyledim aynı gün bir iki kere baktığımda buldum ve arkadaşısıyla görüştü, yukarıda söylemeyi unuttum ben Hamza'yı Okuldan tanımakla beraber Hamza ile görüştüğümü söylediğim zaman bana İstanbul'dan geldiğini ve orada hemşehrim olan Hikmet ŞENSES'le görüştüğünü ve Hikmet'le ilişkileri olduğunu söyledi ve bana selâmını getirdi. Ben Hikmet'i hemşehri olarak tanıyorum kendisi ile herhangi bir örgütsel ilişkim yoktur. Ben onun tek taraflı olarak beni örgütsel ilişkiye aracı edeceğini tahmin edemedim ve nitekim bu işi sonuna kadar da kavrayamadan bir süre daha Hamza OĞUZER ve bu çevredeki bazı kişilerin irtibatına bilmeyerek vasıta oldum. 1972 Ekim ayı içerisinde bana esner zayıf, düz saçlı gözlüklü ve iri burunlu bir kız geldi ve Hamza OĞUZER'i aradığını söyledi, kati olarak hatırlayamıyorum fakat zannediyorum Hamza'ya bazı notlar vereceğini söyledi nitekim elinde de bir çanta vardı, Hamza'yı aradıksada bulamadık, kısa süre sonra isminin Fatma olduğunu öğrendiğim bu kız bana Hamza'nın yerine bakan bir arkadaş yokmu dedi. Bende ne demek yerine bakan diyerek sordum bunun üzerine Fatma isimli bu kız ben Tıp Fakültesine Cengiz'in yanına gidiyorum diyerek ayrıldı. Ben Hamza OĞUZER ile onu arayanlar arasında bir örgüt münasebeti olduğunu ve örgütsel faaliyet nedeniyle biribirlerini aradıklarını Fatma gelinceye kadar fark edenemiştim. Fatma bana Hamza yoksa onun yerine bakan kimse yokmu deyince uyardım. Çünkü bir adam şahse görülmeğe istenirse o bulunur, onun yerine başka bir adamın aynı ihtiyacı gidermesi kişisel münasebetlerde mümkün değildir. Ancak bir örgüt ilişkisinde belirli işlerin şu veya bu kişi tarafından görülmesi mümkündür. Ben bu tarihten sonra Hamza'yı görmedim ve zaten görseydim kendisiyle kat'i surette ilişki kestığimi söyleyecektim. Beni dükkanındaki adresten Hikmet ŞENSES Diyarbakır'a başka kimseleri göndererek aratmış olabilir. Benim dükkanında olmadığım sıra kardeşim bulunuyormuş, bana Hikmet ŞENSES'ten gelen bir kimsenin haberini vermedi fakat kardeşim unuttandır. Belkide gelen maksadını ve göndereni kesinlikle söylemediğinden hemşehrim Hikmet Şenses'in adamlardan haberdar olmadım dedi.

Ben yukarıda ifade ettiğim gibi son anda Hamza OĞUZER ve bir takım kişilerin buluşma ilişkilerinin örgütsel faaliyet nedenine dayandığını anladım bu hususta peşin bir binince Sahip değilim dedi başka bir diyeceğinin olmadığını beyanla birlikte tutulan bu ifade zabtı imzalandı. 23 MAYIS 1973

ASKERİN SAVCI
Yaşar DEĞELİ
Hâkim Kd. Yzb

B. Y. Z.
Bedri YEMELİ
Svl. Me.

TANIK
Necat GENÇ